TIy—J SUMPORIESNINITIF A
—AHEEAY 2T T TR S

H

- 5{JIIRIESE (EPD) FRBTF R ARESH2-2-1
== Zi5ES . JR-AI-22186E https.//ecoleaf-label.jo
TOSHIBA FORILHS—1E A1 Multifunctional Digital Color Systems

Rt I=-stunio2520AcC

BEH AL SRES JR-AI-22186E
HE1EHD EFAPCRES PA-590000-AI-04
PCR% EYRA L SHEER
BEXTSRERE VNS 20224 8A31H
m R HEAS OeRsaA WIFS8E  202248H18H
[RAARIGRENE. £, Fid. - H 5 BE AR BRBIAREE AT
REES JV-AI-22186
HEmDBN, ETEMLH - i AR 202748H178
A5 : e-STUDIO2520AC PCRLE1—-D=E/E
mFSHNNS-EEH (EPHT) RIEHE 20224 481H
mEIREE :  h5— 258y43 (L) FER HIF B2
/70 25843 (LT) (—H#TETE AN D X7 F T ) R EHEERENS)
mEfEYA(X &K LD B=EIRAE*
m B & ENRItEEE NEPIREEE it E2
XA (ALK
BWwabtsk ISO14025(CE D TEAEERUT —F DL UTAREE
RZTvIRIatt BalfiiEsd Bafrbmsp CIPEB m JhED
TEL: 055-976-7011 (fXzR) *S 25 SR E R B EAANDRIEDREE ([}, S RFLARTEET O
https://www.toshibatec.co.ip/ EEROBAZEH,

ZixES . JR-AI-22186E


https://www.toshibatec.co.jp/

IaJ-J

FATMIRBEE S (EPD)
BRES : JR-AI-22186E

SUMPOEEBIESAIITOYS A

— R EEAT TS T IVEEHEHE

BFREBTREXEEH2-2-1
https://ecoleaf-label.jo

O34 TYA DIV EFHlFER

0% 20% 40% 60% 80% 100%

SURZE) IPCC 2013 GWP 100a 680 |kg-CO2eq

&AL 0.52 | kg-SO2eq

BREE 0.069 | kg-Sbeq 6

n DFRMHE nQiE " Q&
EQER-HEER nOBEE-JHAIIL

&R ::Tivi a5t OFRMBRE| QXfE Qi | @k - #IFEE omER - VST
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 6.8E+02 || 3.9E+02 | 1.2E+01 | 5.9E+01 | 1.4E+02 | 7.7E+01
FY > EhiE kg-CFC-11eq| 4.6E-05 | 3.6E-05 | 3.1E-08 | 4.5E-10 | 9.0E-06 | 9.7E-07
[ EZ| kg-SO.eq | 5.2E-01 || 3.0E-01 | 2.1E-03 | 1.2E-01 | 5.4E-02 | 4.2E-02
i ATIER kg-SO,eq | 3.1E-01 || 2.1E-01 | 1.0E-03 | 4.7E-02 | 3.1E-02 | 1.8E-02
HAEFEAFSS S kg-C,H,eq| 5.7E-03 | 4.6E-03 | 2.4E-05 | 2.5E-04 | 6.4E-04 | 1.4E-04
BECEMEFENAM) kg-CeHeeq| 1.1E-01 | 1.1E-01 | 2.8E-06 | 1.8E-08 | 3.2E-03 | 2.3E-05
BECEWE(12H) kg-C¢Heeq| 6.4E-04 | 6.1E-04 | 4.1E-07 | 2.6E-09 | 3.0E-05 | 3.4E-06
IKEARES kg-C¢Heeq| 7.7E-01 | 7.2E-01 | 6.2E-04 | 4.0E-06 | 3.9E-02 | 5.1E-03
BE4ELERRS kg-C6H6eq| 3.9E+01 || 3.7E+01 | 1.5E-02 | 9.6E-05 | 1.5E+00 | 1.2E-01
BREL kg-PO,” eq| 3.2E-03 || 4.1E-05 | 2.9E-03 | 3.9E-13 | 1.9E-04 | 1.4E-04
TR () m?/€&€ | 3.5E+01 | 3.1E+01 | 4.4E-02 | 3.0E+00 | 1.7E+00 | 2.1E-01
THIF R (EE) m? 5.1E-01 || 4.1E-01 | 8.8E-04 | 6.0E-02 | 3.0E-02 | 4.1E-03
GRHE kg-Sbeq | 6.9E-02 | 5.4E-02 | 2.6E-05 | 2.5E-04 | 1.5E-02 | 4.9E-05

@ e AL M OIE (CBE 5 bk b}

IHB :Tivi B B{y]
IEBATHEER 4.4E+01 kg E 3.1E+01 kg
SEBATRE TR+ — 1.0E+04 MJ Sus 1.3E+00 kg
BAERREER 8.3E+01 kg ZOMERE 1.1E+00 kg
BAORETRILF— 2.0E+02 MJ FILV=""I 4.3E-01 kg

HSR 2.2E+00 kg
- Bwe] A 1.8E+01 kg
HAE(C AR 9.1E-02 kg
myN 2.9E-01 kg
B3 4.8E+00 kg
N 5.3E+00 kg
EROFEENR 1.8E+00 kg
hRE—4 1.6E+00 kg




IaJ-27 SUMPOEIESAINI OIS A

A —BHEEAY 2T T T I REHEEWE
aamam z'(jEII*iEEE (2P RRAFREREEE2-2-1
ZiRFES - JR-AI-22186E https://ecoleaf-label.ip

OBEMRICET DEMRH

- RRoAmit  KE
- EREEOBRESE (SFUA)

AEE(FAEAR] : 55

AETEERIMEY : 90,0004 ¢

ENRAIESE (J\F—>) :ISO/IEC 19798

BEmMERFEEDEENUEBBBRIKI—Y b 3 4BBERIREEIA TS a > THDEEHBEICSATULERA.

ESRENRAE (EIRIER) O&RIFEF ELTOERA.
cBEEECAVWSSFUACBWTGERUZER

Baet (EPAR)
XERTRILF—-—RI—-TOD S LVer3. 10EESEICTAD TLET,

(253 7/8) x (12#/=37) x (1/4) x 58 x 418 x 128 x 54 =90,0004%

©-1.CDMDRIZEEIEER

- ISO14001 RS EES T TEHEL TLET,
cERIRIILF—RI-TOTS AVer3. 1ISESE UL TWETD,
- BRIROHS2IERICES L TWLWET,

©-2. 5EMHEICEY 1Rk
CT=] CAS No. EDE

QERULIEZRT—IDERS
[REAIILCIT —HNR—XIDEA v2.1.3. SUMPORIESNILTOTS LAEHRT —v1.10ZEMH.

0T —SFHEDSAE. PCREBLUEE - EEMEESBLTIIZE0,
OLLEICDWTIE. BE - BEERB(CRE SINIEEMHZE/IZUIEBECUNRHENEE A,
(BB85URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
Z#ES . JR-AI-22186E



	ｴｺﾘｰﾌ①
	ｴｺﾘｰﾌ②

